
Auszubildende 2022

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

  

Anschrift: Große Schmiedestr. 12
21682 Stade

mE-Mailinfo@ksk-stade.de

BLZ: 24151116
BIC-Code: NOLADE21STK

Kontakt >



Nathalie Bakis 

Auszubildende 

mnathalie.bakis@ksk-stade.de

Angelina Gaus 

Auszubildende 

mangelina.gaus@ksk-stade.de

Finn-Luca Grantz 

Auszubildender 

mfinn-luca.grantz@ksk-stade.de

Helen Harb 

Auszubildende 

mhelen.harb@ksk-stade.de

Lea Just 

Auszubildende 

mlea.just@ksk-stade.de

Anton Schander 

Auszubildender 

manton.schander@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.de
mailto:info@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/gs/contact/2436/
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8536/
mailto:nathalie.bakis@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8537/
mailto:angelina.gaus@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8538/
mailto:finn-luca.grantz@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8539/
mailto:helen.harb@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8541/
mailto:lea.just@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8542/
mailto:anton.schander@ksk-stade.de


  

Luisa Seek 

Auszubildende 

mluisa.seek@ksk-stade.de

Greta von Holt 

Auszubildende 

mgreta.vonholt@ksk-stade.de

Enrico Watzlawczyk 

Auszubildender 

menrico.watzlawczyk@ksk-stade.de

https://www.ksk-stade.info/ma/show/8543/
mailto:luisa.seek@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8540/
mailto:greta.vonholt@ksk-stade.de
https://www.ksk-stade.info/ma/show/8544/
mailto:enrico.watzlawczyk@ksk-stade.de
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